
 

 

 
Zarządzenie Nr D.021.8.2021.ED 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji przez Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną 

Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie przedsięwzięcia grantowego 

w ramach projektu grantowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie pn. „Wsparcie placówek 

doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem 

i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”. 

  

Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Zespół Projektowy do realizacji przez Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną Regionalnego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie przedsięwzięcia grantowego pn. „Wsparcie 

placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych 

z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”, w składzie: 

1) lider projektu – Anna Płusa, 

2) koordynator projektu  – Renata Lipniewska 

3) asystent projektu – Monika Handzel 

4) asystent projektu – Joanna Resakowska 

5) asystent projektu – Barbara Witkowska 

6) specjalista do wsparcia informatyczno-technicznego w przygotowaniu i w prowadzeniu szkoleń – 

Marcin Błoch 

7) obsługa finansowa projektu – Agnieszka Marszał 

8) kadra BP w projekcie grantowym: 

a) Agata Arkabus 

b) Izabela Bajor 

c) Anna Dąbrowska  

d) Anna Hiller 

e) Katarzyna Kucharzewska 

f) Marta Małek 

g) Ernest Pidzik 

h) Aneta Przybyłowicz 



 

 

§ 2. Do obowiązków Zespołu Projektowego należy czynny udział w realizacji projektu grantowego  

zgodnie z zakresami zadań stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, wykonywanych  

na poszczególnych stanowiskach w przedsięwzięciu grantowym oraz współpraca z liderem i koordynatorem 

projektu grantowego. 

§ 3. Wszystkie zadania związane z realizacją przedsięwzięcia grantowego Zespół Projektowy będzie 

wykonywał jako zadania dodatkowe w ramach swoich obowiązków służbowych wynikających z zatrudnienia  

w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.  

§ 4. Projekt grantowy, o którym mowa w § 1 jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Oś priorytetowa II Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty  

i budżetu państwa. 

§ 5. Nadzór nad realizacją przedsięwzięcia grantowego powierzam zastępcy dyrektora ds. administracyjno-

ekonomicznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2021 r. 

 

 

 

 

 

Elżbieta Doroszuk 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Grażyna Bochenkiewicz 

2) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak 

3) koordynator projektu grantowego – Renata Lipniewska 

4) lider projektu grantowego – Anna Płusa 

5) specjalista ds. wsparcia informatyczno-technicznego – Marcin Błoch 

6) asystent projektu – Monika Handzel 

7) asystent projektu – Joanna Resakowska 

8) asystent projektu – Barbara Witkowska 

9) obsługa finansowa projektu – Agnieszka Marszał 

10) kadra BP w projekcie grantowym – Agata Arkabus, Izabela Bajor, Anna Dąbrowska, Anna Hiller, Katarzyna Kucharzewska, Marta Małek, 

Ernest Pidzik, Aneta Przybyłowicz 

11) BIP – Jerzy Ociepa 

 


